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AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

Lot No

6:00pm - 5th March 2020

Description1 2 x Vintage QUALITY Timber folding CARD TABLES - 1 x Blackwood with Canvas insert & Complete timber table with 
brass corners

2 30pcs - (1 Slab + 1 6 pack) Carlton Draught RICHMOND Tigers FC Premiership beer. All unopened.

3 Group lot Furniture inc Tapestry Firescreen converts gate leg table, Carved Side Table, Table, Edwardian Towel Rack 
and Colonial Style Chair

4 Awesome decommissioned double sided light up milk bar sign "PAUL'S MILK"

5 Lot of 4 Milk Bar tin awning advertising signs - newspapers 'The Weekly Times', 'The Herald' etc..

6 FIRST Aid Timber CABINET - lockable with dividing shelves 61 x 61 cm

7 Small Lot of Travel Ephemera incl - Qantas Coasters set , Qantas Glass Set , TAA Travel Calendar etc

8 3 x  Carded Vintage Grippy Utility Holders - Form of Dog - Plastic - Red - White - Toothbrush holder/ Coat holder etc

9 Box lot Vintage POCKET Knives inc Bone/Ivorine Handles, Silver Metal The Boys Favourite, Small Tartan, Swedish 
advertising etc

10 Group lot inc 2 x Cased Micrometres inc M & W English and Japanese Mitutoyo and others

11 Small box lot vintage diecast vehicles - inc. CORGI "The Explorers - X4 Scanotron", LESNEY 'Petrol Tanker' with BP 
livery, LESNEY 'Crane Truck - Magirus Deutz' etc..

12 Pair gents black & white vintage Windsor Smith pointed toe Winkle picker shoes - size 8

13 Box lot - Badges, Pins, Buttons  MILITARY, inc Sterling Silver  Enamel C.B.C Parade College - East Melbourne, John 
Rabone & Sons Birmingham gold tone Lawn Bowls Measure etc

14 Vintage SIMPLEX Wormald Bros. Australia, New Zealand copper fire extinguisher

15 Vintage style Cast "Queensland Motorists Association" (QMA) vehicle bonnet ornament - number 1792 engraved. 
Approx. 11cm/h

16 Box  Metal Medallion / Fob inserts - Some with enamel detail various designs Rifles, Tennis, Hunting etc approx. 2 
.5cm L

17 3 x vintage die-cast military toy vehicles inc, Armoured Command Vehicle 677, Centurion Tank and an Armoured Car

18 Small Group Lot Blokey items inc - Swiss Army style pocket multi-tool/knife, fold-out OPINEL wooden handled pocket 
knife in leather belt sheath plus other

19 2 x Boxes EMPHEMERA inc 1990's Rolling Stone Magazines, Smash Hits, Pin up posters etc

20 Approx. 4 x small metal boat propellers

21 Box lot TRADING Cards  NBA Basketball incl Panini, Upper d.e.c.k. etc

22 2 x retro desk fans - inc. Small Vintage ELCON metal desk fan and another

23 Box clothing - inc. Windsor Smith leather 'Men's Low Biker Boots', band t-shirts inc. The Beatles, Michael Jackson and 
other assorted t-shirts.

24 2 x Boxes Blokey items inc  Boxed University Multimeter, Invertor, Transistor Checker, Box soldering equipment etc

25 Small lot vintage and modern sporting gear - inc. SS Ian Redpath "Oval Driver' cricket bat, golf clubs and cast figural 
door stopper

26 Vintage Long Sleeve FOOTY Jumper - Royal Blue & Yellow Vertical stripes, Number 27 to back, Hugh Lyon label size 
38, Wool & Nylon

27 c 1910's Heavy CANVAS trench coat - Looks to be military one  mark sighted M G C

28 2 x pieces vintage Men's black leather motor bike gear - black m.k.s. Leathers one piece racing suit, & Walden Miller 
jacket with padded elbows etc.

29 Pair Men's Black Poly & Cotton FLYING SUIT \ Coveralls - Tru-spec CWU 27/P Label, small size - all metal zips, etc
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Description30 Vintage Bright Orange Racing Mate 1 piece MOTOR RACING Suit - made for GEOFF PERRY who Raced at Bathurst, 
Sandown & Repco Rallies - Badges to front & sleeves, GEOFF PERRY Australia design to back by Ken Maynard - 
medium size

31 Vintage Men's 1960's MENS HAWAIIAN Shirt - Beige Check print w/ Embroidered PINEAPPLE to breast Pocket - 
Made in Hawaii For ADRADE Honolulu label - Medium size

32 Group lot 2 x Boxes & Wooden Radio Case & Speaker Case inc VINTAGE Radio Parts - Dials, Speakers, 
Condensers, Meter Shunts etc

33 Box lot motoring reference books and handheld transceivers

34 2 x Shelves Port Decanters incl Patterson - Glasgow Book style & R.L Buller & Son Ceramic 1196 - Floral & 1998 Bird 
Series Decanters with detail to fronts and with contents etc

35 Group lot - Tools & Blokey Gear - Old Orange Tool Cabinet + box w/ Holden Hub Caps, etc

36 3 x boxes vintage hand tools - inc. Chisels, Mallets, carpenter's planes etc…

37 Group lot  Paintings, Prints & Pictures incl. BREAKFAST AT TIFFANYS Audrey Hepburn

38 Large lot GREGORY'S Service and Repair Manuals - inc. VW Type 3 and Super Bug, FORD Cortina TF and TE, 
Assorted COMMODORE, tractors, motorbikes etc..

39 Large GROUP Lot Vintage & Modern MILITARY BOOKS inc Official History of Australia in the War 1914-1918 by S S 
Mackenzie , reference books etc

40 Box lot used Australian postage stamps

41 2 x Boxes inc Art Deco Light fitting Yellow/Black/ White glass shade (a/f), Crystal style Ceiling light fitting, Boks, Tools 
etc.

42 Box lot mostly boating / shipping ref. books and large wooden model jet airliner 'Civil Air Transport'

42.1 Group lot Boxed as new 1970s intercom system. Stylish Mid century design and colourway

43 6 x AMMO Wooden crates with metal bindings - stencil stamped in yellow to sides 22 x 42cm

44 2 box lot - mostly diecast model cars and catalogues - inc. CORGI, Matchbox, Dinky Toys and other Catalogues etc..

45 Box lot vintage hand tools - inc. hammers including Leather handled Estwing rock pick, fencing pliers, grips etc..

46 Box of Ship related items inc Advertising tin signs, Timber sail ship models, model ships in bottles, etc

47 Group lot framed sporting prints and pictures - Benson and Hedges Test Series 'Centenary of the Ashes', caricatures 
of Australian cricketers etc..

48 2 x items inc, boxed pulley rack and a mystery item

49 Bench Lathe with motor

50 Small box lot - assorted vintage items inc, Autograph book, Elizabeth 11 Royal Tour 1954 tin, advertising bottle 
openers - Air India, Electrolux, Spicer's Spring Works, etc

51 Box lot - mostly vintage items inc, Knife with leather sheath, cylindrical leather containers, tripod, etc

52 Small Group Lot Blokey items inc - wooden printers tray, large guillotine, small shelved display cabinet, black rotary 
dial telephone and leather satchel

52.1 2 boxes mixed HC books - inc. early edition Dennis Wheatley, We of the Never-Never, I Saw a Strange Land etc.. All 
in good condition, most with dust jackets

52.2 Group lot mixed items - inc. 1950's light fittings and shades, copper and brass kettles etc..

53 Small lot mostly signed sporting gear - inc. Framed Melbourne Tigers presentation, 2000 Brownlow program w/ sigs. 
From Skilton, Woewodin (winner) etc.., Framed Anna Kournikova presentation and 2 x '70s prints.

54 2 boxes made and unmade model kits - inc. AML 'North American 0-47 A', MISTERCRAFT 'MiG-17 PF 'Radar Fresco', 
Matchbox, Airfix etc..

55 2 x Boxes  Vintage Tools & Electrical inc Vintage timber carved handled saw, Ozito Sander, Power Spray gun, Glue 
Gun kit etc

56 Handcrafted child's ROCKING SHEEP - horns as Handles

57 Group lot mixed items - inc. Vintage boxed WILLOW "Boxing Kangaroo" esky / cooler box, PHILIPS 3 in 1 stereo 
system and box lot audio tapes.

58 Box lot Rugby League and Union gear - inc. Replica 2012 Melbourne Storm premiership trophy, framed presentations, 
signed balls etc..

59 2 x boxes blokey gear - inc. Stainless Steel hipflasks, bottle openers, bench mount semi auto corkscrew, 
Woodworking magazines etc…

60 7 x Boxes Large Assorted Tools & Items incl Reese Car stands, G Clamps, Rivets etc

61 Box lot AFL trading cards - inc. 'Herald Sun - Official Collector Card Album '06" etc..

62 Framed West Coast 'Eagles' 2006 Premiers WEG poster inc. Grand Final Ticket

63 Motorstart Electric BUFFER Machine EL-KO on metal stand

64 Group Lot SPORTING Item inc Framed Nick Riewoldt - A Star is Born 1982 with facsimile signature, Vic. Bushrangers 
Framed Cricket Shirt with signatures, AFL Team calendars, 1992 GP and 1999 P. Island GP Jkts, Kostya Tszyu Fight 
Poster , C/Board Phar Lap

65 Solid Timber WORK BENCH attached back board for tools - JOPLIN steel vise attached

66 Group lot - Vintage Blokey gear - Old wooden Handmade Fishing Box w/ Canvas strap + Road Maps incl GOLDEN 
FLEECE, Boat Show Catalogues, etc

67 Group lot vintage clocks - inc. mantle clocks, bedside alarm clocks and clock parts

68 Small group lot vintage tins - inc. Australian RICKSHA and ELEPHANT BRAND paint tins w/ paper labels, BP ZOOM 
fuel tin etc..

69 2 x BICKERTON Portable / folding aluminium bikes.

70 Large HO scale model train set layout with TYCO transformer and box of mint packaged ERTL Thomas the Tank 
Engine

71 c.1930's ART DECO Side Table - Striped veneer, stylish shape & design
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Description72 Large Metal lidded BARREL - Super Seasoning - Mono Sodium Glutamate KYOWA - Tokyo Japan 100 lbs 55cm H

73 Large vintage solid timber workbench with wooden vise

74 3 x Vintage AUSTRALIAN MADE Cottage KANGAROO Back Chairs & Vintage LEADLIGHT Light Shade

75 Group lot gardening gear - inc. small vintage metal wheelbarrow, knapsack sprayer and other spray units etc..

76 Group lot - 2 x timber panels with coat hooks and THOMAS juke box style radio cassette player

77 Large Group lot - Heaps Free Standing ,MOVIE Advertising Cards & Large mounted original c.1960/70's Alexander 
Nicholas Poster

78 Vintage wooden crate with contents - inc. loads of vintage hand saws

79 Shelf lot mixed vintage hand tools in strong wooden crates - inc. Spanners, screwdrivers, files, clamps, garden tools 
etc..

80 Early 1900's steel lawn roller. Split / dual roller for easy cornering

81 2 x Garden tools in original packaging - inc. FISKARS long pole pruner / loppers and Stihl leaf blower

82 Large group lot - inc. metal tool boxes, rolls of barbed wire, work lamps in original boxes etc..

83 Group lot vintage wire carry / shopping baskets - many with original vinyl wrapped handles

84 Large group lot - mostly boxed ENDECOTT woven wire 'Test Sieves'

85 Vintage hinged shipping trunk & Group lot VINTAGE Books incl Our Darlings

86 Group lot ladders - mostly vintage wooden and metal step ladders PLUS vintage folding card table with cover.

87 3 x Cased Musical Instruments 2 x Classical Guitars inc SUZUKI  & 1 x Vintage Banjo Mandolin

88 Group lot vintage metal magazine holders and plant stands

89 3 HUGE gig / band posters - inc. 'Metal Mulisha', 'Velvet Revolver' and 'System of a Down'

90 2x pcs furniture -  Depression style set wooden crate shelves and Awesome mid century card table with tapered teak 
legs.

91 Box lot garden hand tools - inc. vintage 'Fruit Picker', edging tools, loppers, rakes, brooms etc…

92 Group lot mixed items - inc. vintage cast iron MMBW meter covers, shoe lasts, Singer sewing machine etc..

93 2 x Boxes Vintage TOOLS inc Hooks, Shears, Shovels, Cast Shoe Lasts etc

94 Small lot framed and unframed prints and posters - inc. Geelong Brewing Co. corflute blackboard, MASSIVE Bette 
Middler tour poster etc..

95 c1910 Arts and Crafts solid oak secretaire. Combination fold down writing desk with drawer and cupboards below and 
upper glass cabinet

96 3 x radios - inc. vintage Bakelite AWA valve radio, Portable TV / Radio combo and one other

97 Large lot Balsa Wood scale model aeroplanes, parts, motors, blueprints etc..

98 Lot of 4 Milk Bar frame mounted tin awning advertising signs - newspapers 'The Weekly Times', 'The Australian' etc..

99 Box lot inc Kerosene Glass Chimney, card decks, wooden butter pats etc

100 Box & 2 x 1952 Post War JERRY Cans  Blokey PUBANALIA inc Advertising drink trays, Heineken barrel wall display, 
coasters etc

101 Box lot Vintage 1960's Packaged as New MEN"s Pyjamas XOS / OS

102 Large group TV WEEK 1990's Milk bar/ Newsagent Headline Posters

103 Box lot - assorted vintage items inc, Metal Sanctuary Native Birds and animals sign, leather document holder, 
compass, rustic wooden percussion instrument, Greenburn laying egg tags, car number plate, compass, etc

104 Box lot Camping items inc large Aluminium Kettle timber handle, Spirit Companion Stove, enamel plates, cups etc

105 Box lot mostly vintage paint brushes - many unused including 100mm OLDFIELD'S (Australia) in original packaging.

106 Small mixed lot - inc. NEON light up bar sign "AGUILA" beer (af), ELECTRICAIRE retro food dehydrator, metal tool 
tidy.

107 Shelf lot inc portable audio systems , Red and black 1980's press button telephone , Calculators etc

108 2 x Boxes - Large Quantity Vintage MATCHES incl Advertising Match books, J Rose Motors - Richmond Boxes,

109 Large Assorted Box lot inc Eastern items , Glassware ,Ceramics , Costume Jewellery etc

110 2 x boxes books, posters and vintage Australian newspapers - books mostly  Olympic and Commonwealth games and 
Martial Arts

111 2 x vintage Burr Walnut Veneer motoring back seat tables with ash tray compartment and drop down table

112 Box lot - assorted tools, etc inc, axes, rabbiters hoe, cast iron crucible, ladle, etc

113 2 x Items inc. Vintage TIMBER Trestle Table - Metal leg and Industrial style Stool - Timber Seat - Metal Base

114 Box lot mostly vintage garden hand tools - inc. hoes, rakes, spades, shovels, steel rulers etc..

115 Group lot - inc. Framed Luke Hodge (Hawthorn F.C) presentation and 2 boxes reference books - mostly cricket related.

115.1 Box lot vintage and modern HC cricket reference and history books

116 Large vintage metal bench top LATHE

117 Vintage Acoustic Valencia GUITAR  Black body with cover

118 Tour Craft electric guitar and stand

119 5 x Framed Aviation photographs  inc Ansett Helicopters, Friendship Airlines of NSW etc

120 Vintage green painted Milk Churn - 14 1/2 lbs -  Castlemaine Dairy with brass plaque, W.Ellery

121 Heavy Victorian Cast Iron Outdoor Bench Seat ends with decorative scroll work

122 Vintage portable folding Bookmakers 'Tote Board' with screen printed material 'tote' rolls and wooden carry case

123 1920/30's Cast Iron painted plant stand 60cm H

124 Group lot vintage tools - inc. vintage cast sash clamps and box containing vintage 'Rabbit Retaining Tools' and 
assorted hand tools.
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Description125 Group lot AUDIO inc. Hanimex TV, Radio, Cassette Recorder, SANYO Automatic AC-DC Cassette, Phillips Five Band 
Portable Radio Receiver

126 Group lot MILITARY  inc  Books with dust jackets  - Australian Khaki and the Green, H.M.A.S, RAAF Embroidered with 
metal Eagle CAP BADGE & 2 pairs RAAF vintage Epaulettes with metal badges

127 Small Group Lot Vintage HC Books inc - various BIGGLES: of The Special Air Police, Flies Again, Of The Camel 
Squadron, Flies To Work, etc plus others

128 Box lot vintage sew on patches touristy, scouts and others and group of AFL toy rings

129 Group lot CIGAR items inc Lambeth Style Tobacco Jar, UNOPENED Wooden Box Dutch Henri Wintermans CIGARS, 
Box cigar labels & Grosvenor Cigars, Box Partagas Cigars, Cigar cutter, Dunhill Pipe cleaner, etc

130 Group lot inc Vintage TINS, Kiwi  Dark Tan outfit, Helix Universal, Biscuit Tin with old world scene man at fire with fire, 
Paper Spikes, Metal scoops etc

131 Big shelf lot cut crystal - inc. Stuart, Waterford - jugs, glasses, bowls etc..

132 Vintage c.1970/80's JOHNNIE WALKER bar Mirror - 31x49cm

133 Box lot BLOKEY Items inc Boxed Pens, Parker, Sheaffer etc & Cut Throat Razors incl Harmonie , Wade & Butchers' 
German High Class AEVOS & Kent Draughtman's kit, Staedtler Mars Precision kit etc.

134 Box lot VINTAGE Men's Packaged as New SHIRTS - checks, stripes and plain - various sizes

135 Group Lot Street Directories inc  3 x Pre-Decimal Morgan's Official Street Directory - Melb, Melways 1974,77,79, 82, 
88 and Vic Roads Country Directory.

136 Small box lot - vintage medicinal related items inc, Sigma ear syringe, Boracic Acid, Solyptol Antiseptic, assorted 
bottled potions and powders -  Foys chemist shop, Turnbull's Pharmacy, Bradley's Chemist, etc

137 Group lot Vintage transistor radios - inc. FERRIS 'De Luxe Nine' portable car radio with FERRIS box, Sanyo, Astor etc..

138 Large Mike Tyson v Lennox Lewis fight advertising poster

139 Small box lot - assorted die-cast vehicle toys inc, Corgi double decker bus, Corgi Bonna 2500, Matchbox Lancia Rally, 
Corgi Rover Sterling, etc

140 Small lot vintage items - inc. Ray-O-Vac flashlight, Wooden cased battery with 'RO / FO Australia Ignition Coil', 
wooden boxed draftsman's kit etc..

141 Group lot of vintage Reference Books inc. Illustrations of Regional Anatomy, The Illustrated Family Doctor, Modern 
Mechanix  Mechanix Illustrated Magazines etc

142 Small lot Trading cards and CDs - cards inc. MONKEES and SAMURAI - CDs inc. Bruce Springsteen, The Who, The 
Wailers etc..

143 Small box lot - vintage medicinal related items inc, Australian Davis Gelatine tin, pharmacy bottles with part contents, 
Vincent's powders, Analgesic balm, Jube tins, Elastoplast tin, etc

144 Group Lot inc Medical Cresolene Vaporiser Kerosene Oil Lamp Ornate detail, Emes Gold Toned cased Travelling 
Clock, 2 x Maddock England Advertising *Savoy* Bowls & Collection of various magnifiers

145 Pair Retro Bright orange upholstered Waiting Room Chairs - Tubular chrome frame, RIDLEY Furniture Melbourne 
Labels sighted

146 Retro MCM Style Swivel ARM CHAIR - Wide open Arms, tub shape w/ Headrest - original Grey toned Upholstery

147 Retro 1970's T H BROWN Australian made 3 Piece Lounge Suite - Dark stained frame w/ Floral carved design, 
original Orange & Brown Wool Knit Upholstery - all badges to bases

148 Vintage AWA Deep Image B & W Television - 10 inch built in antennas

149 Huge Milk Bar advertising sign in roof mountable frame - Nestle PETER'S Drumstick

150 Large framed MCC presentation - inc. 'Genuine MCC Monogrammed Carpet' swatch, ephemera - inc. 1988 Members 
Handbook, Newspaper clippings, Newsletter, membership medallion etc..

151 2 x shipping ADVERTISING Point of sale Plastic Lifebuoy wall mounts - FAIRSTAR & P & O - 53cm D

152 PA Amplifier -TITAN AUDIO PM-6 - 6 Channel Power Mixer

153 SALTER Brass & Cast iron Hanging Scales Brass dial - British Made

154 ASTOR Art Deco Brown BAKELITE RADIO - Model no 112712

155 Cool Mid Century metal display rack. Golden patina with welded mesh racking.

156 2 HUGE gig / band posters - Chemical Brothers "Push The Button", XZIBIT "Weapons of Mass Destruction"

157 2 x Vintage Framed Himalayas scenes inc photograph from Tiger Hill and Photographic Postcards Mt Everest & St 
Pauls School Darjeeling

158 Group lot inc Tin Scale Model  Bi-Plane representing Bristol Fighter, Windsor- England Chrome Cigarette case & 
Selmark Pewter small Hip flask with hammered detail

159 1930's  ART DECO set of 3 Bakelite Cannisters & 2 x Vintage ELECTRIC JUGS

160 Mint boxed CORGI diecast model toy truck - 'Leyland DAF 85 Flatbed trailer and steel load' - Ernest Thorpe Transport 
LTD.

161 Group lot inc Vintage Cast Iron Coat hooks, Amcal Sugar of Milk Cylinder Tin with paper label, silver tone torch & 2 x 
LOY'S 10 Fl oz bottles

162 Small lot Australian Grand Prix items - inc. tickets and fantastic colourful novelty umbrella hat

163 Large Vintage Style WHALING Harpoon - Flat metal spear end bound to Wooden pole

164 Box lot Vintage Tobacco related items inc 2 x Ronson Lighters, Bakelite advertising ashtrays, Bryant & Mays England 
Boxed Harlequin Matches, Chintz Matches - Lighters , Cigarette rolling machine etc

165 2 x vintage wooden trekking sticks with pointed metal tips

166 C1900 carved Ingraham 'Ansonia' cottage clock..

167 Vintage SHELL Running Board TIN Raised shell log to top - Shell Motor Spirit to sides 28cm H

168 2 folders filled with stickers and swap cards - inc. Peewee Herman, Schlock Horror, Mr Sci-Fi's Scientific Cards etc..
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Description169 Group lot inc Model 1948 Woody on wooden plinth - working doors etc Reproduction Car related metal signs Jeep, 
Morgan, Buds Truck Stop, etc

170 Group lot inc Servant's Timber CALL BOX  - wall mountable & Collection of Horse Brasses

171 Group lot novelty American number plates and cast aluminium plaque feat. Indian Chief - plates inc. I (heart) NY etc..

172 Vintage decommissioned Green and White Vic Roads number plates - PG001

173 Group of Blokey items inc Bottle openers, Vintage MYERS Emporium, Opener with Moulded skull handle, Ash trays 
Miniature Guinness bottle, Bimbaya folk museum pocket knife

174 2 x Vintage Milk Caddies  6 and 4 with Pint and Half Pint milk bottles

175 Cased Sidchrome 21 Piece Metric & A/F Socket Set

176 2 x H/Cover Military Books - Who Downed the Aces in WWI by Norman Franks, TIMOR 1942 Australian Commandos 
at War with the Japanese - Christopher CH Wray

177 Small lot MG car related items - inc. block mounted mirror and MGB display presentation or garage scene

178 Vintage Australian  Griffith's Sweets (Melb.) 'Puffing Billy' Toffees tin  - great image

179 Group lot - assorted oil cans inc, pump action etc..

180 OVERSIZE "SHERRIN" FOOTBALL, from c1995 Bob Shearer Golf Classic, with 24 signatures of sports personalities - 
including Ted Whitten jr, Bob Shearer, Garry "Buddha" Hocking, Russell Mark & Sandra Mackenzie-Wood.

181 Small box lot vintage tins - mostly tobacco, cigarette and sticky tape - inc. Bear Tape, Three Nuns Tobacco "None 
Nicer", Craven A etc..

182 3 x Metal SIGNS inc 8 sided reflective stop sign, 2 x Danger - Unauthorised Persons - Keep out

183 Vintage metal - Bisset Automatic Dart Scorer

184 3 x vintage tools inc, wooden rope splicer, cast iron tongs and folding ruler with Imperial measurements

185 Group lot Vintage Bottles & Tins inc P.C. Dixon & Sons - Melbourne Codd Bottle with raised Lion detail, 2 x Kia-ora 
Cordial Bottles - paper labels, Merchants - Melbourne,  Cadbury Cocoa Tins etc

186 Small lot vintage "WILLS's" cigarette cards - "1933 FOOTBALLERS" feat. Players from VFA and VFL teams with 
details of each individual player verso

187 WW1 Australian army Light Horse Brigade (Horses) leather Bandolier with 5 ammunitions pouches.

188 2 x vintage pcs Australian ephemera - inc. R. M. ANSETT AIR RACE Brisbane to Adelaide March 64 Official Program 
and large 'The Holden Story' 40yr anniversary fold out poster

189 Group lot Vintage TOYS inc 2 x Construction Toys - CLINKER TOY, Coca Cola Yo Yo, Boxed Riversdale Royal able 
Tennis etc

190 Group lot Wooden Wall plaques with Raised crest details

191 Vintage Novelty life sized FOSTER'S LAGER beer can radio

192 Signed SC book  Rennie Ellis 'Life's a Beer'

193 2 x Mobil oil tins - 1 Vintage Mobil oil tin 1 quart and another

194 Reproduction Metal American ROAD SIGN - Route 66

195 2 x vintage 1/24 scale model slot cars - Blue LOLA T-70 w/ original box and white MCLAREN ELVA with original 
paperwork and sticker decal sheet

196 2 x boxed Carrera die-cast cars 1:18 scale inc, Porsche 911 Cabriolet and Porsche 911 Targa

197 Group lot ADVERTISING inc enamelled HOLDEN badge, Olympic Tyres dish & Leather Key case. BMW Pin, Holden 
Rhodes Melb Drink Swivel stick etc

198 Mint boxed Classic Carlectables die-cast toy - Limited Edition venom red Ford  XR8 Ute

199 c1971 Colour LITHOGRAPH Poster SPANISH BULL FIGHT - Made in Spain with original Packaging approx. 96cm H

200 Group lot NAUTICAL Charts inc Tasmania Cape Otway, Bass Straight, Apollo Bay etc

201 2 x vintage walking sticks inc, one wooden with Sterling silver collar and other - metal with adjustable height.

202 Group lot inc Wall hanging with Various Wine labels and Box Drink Coasters from around the world.

203 2 HUGE gig / band posters - Tenacious D "2004 New Years Eve - Luna Park" and (Jon Spencer) Blues Explosion 
2011 HIFI Bar.

204 3 x vintage wooden walking sticks with assorted tops inc, glass golf ball with rhinestone inserts to shaft, brass frog and 
other with brass golf putty style

205 Vintage CASTROL 4 Gallon oil tin

206 Green & White Enamel INDUSTRIAL Light shades 36cm D

207 3 x vintage walking sticks inc, one with pokerwork, white metal collar, etc

208 2 x VINTAGE Block & Tackles with Cast Iron Pulleys - Both Timber cased - 1 with Japanese label  other with J. C. W 
stamped

209 2 x Modern Boxed RITZENHOFF Beer Glass & Coaster sets

210 3 x reproduction Oil / Fuel tin advertising signs - inc. Texaco, Texaco 'Sky Chief' and Standard Oil Company - Ea. 
Approx. 29cm/diam.

211 Small lot European and Sth. African CAR number plates - inc. Swedish, German and Dutch plates etc..

212 2 x AMERICAS'S CUP 1983 Australia II souvenir items inc Mirror and Model Australia II encased in clear bottle.

213 2 x vintage Canadian and English made Stanley No 6  planes inc Rosewood handle

214 Folder full vintage blokey ephemera - inc. 'Win A Holden Special', 1954-55 Test Series souvenir fixture, International 
Harvester Pioneer Coaches, Mobil lubrication etc..

215 3 x Vintage Photographs & Prints PHAR LAP inc 2 x Framed  1 - Sporting Globe / Craftsman Publishing - Sydney and 
1 x Unframed

216 Mint in Original Packaging vintage '70s SURF N' FUN 'Indian Canoe' blow up pool toy.

217 Group lot Vintage AMERICAN Car number plates inc Connecticut, Virginia, Wisconsin, Tennessee etc

Page 5 of  9



Description218 2 x Vintage  Candle CARRIAGE Lamps - 44cm H

219 Small lot - vintage items inc, picnic glass bottle with woven wicker cover, glass and pewter hip flask, Wade King 
George whisky jug, Guinness Foreign Extra beer bottle, matchboxes, etc

220 Hard Cover - The ART of ERIC STANTON - for the man who knows his Place - edited by Eric Kroll  complete with 
illustrations - As New

221 Small lot vintage leather wallets and cased Masonic medallion.

222 Vintage 1920's Framed photo of Cricketer in action at the crease (glass a/f)

223 Vintage POOLE coffee set for 6. Lidded coffee and milk pots, sugar bowl with 6 cups and saucers

224 Group lot - FISHING Tackle Box with contents inc Lures, floats , sinkers etc

225 Group lot of Tobacco related tins incl The Garrick, Kensitas, Player's Country Life, Varsity, Benson & Hedges etc

226 Group lot incl Vintage Bottles White Crow Tomato Sauce - raised detail, 2 x Skipping Girl White Vinegar Paper Labels 
& Rosella Preserving Co with raised parrot detail and Vintage Rosella lid

227 Mauve AWAJI Japan ART POTTERY Jardinière  -  Mark to base 20cm H

228 Group lot vintage leather collar and stud boxes with contents

229 2 x 1970's decorative black cast metal & oak coffee grinders

230 Vintage veneered mantle clock with inlaid decoration

231 Group lot unmade model kits - Aircraft - inc. 1/72 AIRFIX 'Handley Page Halifax', REVELL 'Me 262 A-1a', MARIVOX 
'Swedish Fighter FFVS J-22" etc..

232 2 x Vintage items inc Brass PRIMUS Fuel Blow Torch, and Brass & Copper Fire Hose Nozzle

233 Modern Traffic Light Red, Amber & Green  - Durasig markings

234 Small box lot - assorted die-cast vehicle toys and accessories inc, Corgi Double decker bus, Lesney Whitlock Trailers, 
Corgi tractor, Lesney Fordson Tractor, spare wheels, etc

235 Vintage SCALEXTRIC 'Grand Prix 8 - model motor racing with high speed banking' - Power Pack still sealed. 1 car 
missing rear spoiler

236 Large framed landscape print 'The Great Flood - Rockhampton, Jan-Feb, 1918'

237 3 x pairs of vintage Leather Gaiters inc military related with broad arrow mark

238 IRONCORE Poker Work (Pyrography) machine. T3 54 unit with needle.

239 Small lot decommissioned Victorian number plates - inc. personalised plate 'PUNTHI'

240 Vintage USA made Stanley No 8  Jointer Plane

241 Vintage ASTOR 8 Transistor RADIO Chrome & Vinyl case on adjustable stand - full working order

242 Group lot Vintage AMERICAN Car number plates incl Arkansas, Wyoming, Rhode Island South Dakota etc

243 vintage STELCO Bakelite rotary dial wall phone. - Small crack in mouthpiece

244 2 x Aviation Items incl - Banking indicator for Jet & WW2 USAAF A-14 Oxygen Mask Box

245 Box Lot Vintage Unopened  packets  CIGARETTES / TOBACCO incl  Australian HAVELOCK Flake Cut - CRAVEN A ,  
English Cocktail, Trent, Marlboro, Rothmans

246 Group lot inc 2 x Boxed Moore & Wright England Micrometres &  2 x Timber cased Japanese Mitutoyo Micrometres

247 Box lot Blokey items inc Advertising Key Rings, Small Stanley Tape Measure, Magnifiers etc

248 Small lot vintage slot cars - inc. 1/24 scale LOTUS-30 with original box, SCALEXTRIC C121 "Elf - Tyrell  007" and 
C136 Ferrari. FORD GT40 body, loads of parts etc..

249 Small lot vintage office items - inc. block mounted desk calendar, rotating ink stamp holder, leather bound desk ink 
blotter etc..

250 Group lot incl Cased System Rietz Slide Rule, Advertising Wooden Rulers - State Savings Bank, Cased German 
Sonometer

251 AFL SHERRIN Football signed by ESSENDON coaches & players inc Kevin Sheedy, James Hird, Matthew Lloyd and 
others

252 Group lot of Brass items inc Cannon, Compass on ships wheel, chamberstick with swinging holder etc

253 Small lot vintage Canadian number plates- 1960/70s - inc. 1969 Ontario, 69 Quebec, 65 British Columbia etc..

254 Vintage original CRAVEN A Cigarette Box inclusive of vintage cigarettes

255 Small lot model boats inc. 2 in bottles - Couta boat, Cutty Sark and a fishing trawler

256 2 x Bottles French Wine inc 2013 CHATEAU LA GRAVE la Charmille and 2010 CHATEAU PANET Saint-Emilion 
Grand Cru

257 Framed Advertising LAS VEGAS Casinos Display inclusive of various Poker / Gaming Chips

258 Small vintage War Savings tin with assorted contents inc,  W lane and Son of Carlton and E. Wright of Sydney tape 
measures, advertising bottle openers - Irwell 1954 and S.Eable and Co, copper "Push" door plaques, souvenir cotton, 
etc.

259 1959 /70s Nikon F "Photomic" Camera with carry bag and accessories.

260 Small group lot - assorted items inc, 2 x Silver plated trophies with text - John Forrest Smith challenge cup 1937, 
Woden stereo slide viewer, wall mountable ebony brushes and a KPM brass note book cover.

261 Group lot RAAF wall plaques from different divisions within the force and locations  around Australia.

262 Box lot TOYS - inc vintage marbles, 2 x Boxed Lledo Die Cast Cars, Britain's Figures, Vintage Nursery Land Building 
Beakers, etc

263 2 x vintage walking sticks inc, one with carved bone elephant top and other with carved antler handle.

264 2 x VINTAGE Metal stencils FITZROY BREWERY - T. McLaughlin & Co,

265 Early 1900s wooden triangular Cribbage Board with storage compartment  to back-  decorative inlaid and stringing 
work in assorted timbers - approx. 42cm L

266 Group lot Vintage AMERICAN Car Number plates inc Ohio, Missouri, Oregon etc

267 2 x vintage English made Record woodworking Planes - no 5 and no 5 1/2

Page 6 of  9



Description268 VINTAGE Leather SPEED BALL Punching Bag - Lace up opening

269 Group lot - vintage Dunlop golf ball box with 12 golf balls incl. Pennzoil, J&M Food Brokers, Dunlop, DuPont, Gold Cup 
etc.

270 2 x vintage oil tins - AMOCO 1 Gallon tin and ESSO Gear Oil 4 Gallon tin

271 2 x WHISKY advertising mirrors inc White Horse Scotch Whisky with horse detail & Johnnie Walker with Striding Man

272 2 x items inc boxed Swiss Etalon Vernier calliper and boxed English Moore and Wright vernier depth gauge Micrometre

273 Vintage metal MILNERS safety deposit box. - Approx. 10 cm/h x 13cm/w x 45cm/d

274 Japanese PEAK Telescopic Magnifier with Accessories

275 2 x 1970's Dunhill 'Fragrances' pottery figurines with cards - The Boxer (J. S. Sholto) and The Cricket Player (F. Pilch). 
Both approx. 16 - 18cm/h

276 Vintage ENERGOL motor oil tin 'Recommended by Rolls Royce' - 1 quart

277 2 x mint boxed Trax die-cast toy cars inc, The Originals Top Gear Swan Taxis and White Cab Company

278  3 x character jug - 2 x Royal Doulton & Shorter & Sons incl 2 x Policemen & AFS Fire Officer

279 Boxed Vintage 1940/50's FOOTBALL SKITTLES Game, Team skittles in League Club Colours

280 2 x vintage SHELL oil cans. SHELL 'Donax' One Gallon, SHELL X-100 Motor Oil. Both AF

281 Small lot vintage REPCO RELIABILITY TRIAL 1979 items - inc. stickers, colourful corflute directional sign, Programs - 
inc. one signed.

282 Small lot - vintage Tobacco tins inc, Lucky Hinton, Temple Bar and Champion.

283 2 x Vintage ENERGOL 'Visco-Static Motor Oil' motor oil tins. ea. 1 quart

284 Vintage FALCON WARE English ceramic wall plate - Cavalier King 'Happy Days' - Approx. 27cm/d

285 2 x vintage BP "Energol" Oil tins - 1 quart. &  w/ embossed BP lid.

286 2 x mint boxed Trax die-cast toy cars inc, Holden Taxi Series No 4 and The Originals Top Gear Yellow Cab

287 c1920s + Gents black felt Bowler hat with gold silk lining  - Scott & Co Hatters to H.M King - Old Bond Street London

288 Vintage oil tin - SHELL 'X-100 Motor Oil' 1 imp gallon. Can made by Dominion Can Melbourne.

289 Vintage Brass & Copper Bugle -  29cm H

290 3 x vintage Hawthorn walking canes / sticks inc one with London hallmarked silver collar and other with Birmingham 
hallmarked silver collar and tip.

291 VFL - FOOTBALL LIFE Magazines March 1968 - April 1971 Bound in Vinyl folder - VGC - and 1984 Grand Final 
Football record.

292 1960's Boxed unused English Boys MECCANO Super Junior No 2 - Builds 40 Exciting models that really work!

293 Vintage steel with wooden handles hide fleshing Curriers Knife

294 C1920/30s turned wooden Calisthenic clubs - assorted sizes 40cm - 60cm H

295 Victorian Cast Iron BOOT PULL  two clawed feet, detailed to top  - marks sighted

296 2 x CARPENTER PLANES inc FALCON Australia F220 plus a Stanley

297 Vintage Australian Rules Football team photograph "Clifton F.C. 1899"

298 c.WW2  AAF Silk POW War Map w Compass Buttons

299 Signed Vintage T.W. SHERRIN VFL Football with signatures inc Barry Round, Ross Dillion, Tony Sullivan, Neville 
Stone - (Melb) Daryl Baldock? And others

300 VFL Melbourne Football Club Facsimile signed FOOTBALL signatures inc Ron Barassi, Gerard Healy, Peter Moore, 
Chris Connelly etc

301 Vintage Australian Tin - REDEX Oil - approx. 28cm H

302 Vintage African fly whisk with metal handle end, woven wire shaft and horse hair whisk

303 Vintage Australian made Retro ASTOR transistor 7 radio. -red and white with collapsible chromed handle

304 Vintage CASTROL Motor Oil tin - 1 quart.

305 Mint boxed Trax Original Australian Motoring Legends die-cast EJ Holden Utility toy

306 Vintage oil tin - MOBIL 'Vacuum Oil Company p /l' - Imperial Gallon.

307 Mint boxed Trax die-cast toy  car - Original Australian Motoring Icons - Ford XW Falcon GTHO Phase 11

308 2 x Vintage ENERGOL 'Visco-Static Motor Oil' motor oil tins. ea. 1 quart

309 Group lot inc 1950's Boxed DUNLOP Zyron 60 Cover TENNIS BALLS Some unused and Dunlop GOLF BALL Box only

310 2 x vintage MacRobertson's confectionary tins - Butterscotch and Barley Sugar with good original paintwork

311 3 x vintage tins - Keen's Mustard 1lb nett, Griffith's Kool Mints, green paper label &Sterno Canned Heat, red paper 
label

312 Dewar's Scotch Whisky figural advertising bar statue - Approx. 24cm/h

313 2 x CONSTRUCTION Toys incl  William Bailey England KLIPTIKO 2A Accessory Set and Australian PLAYMATE Bilda-
Brix Set No 1 Booklet

314 Vintage 1950's ATOMIC 'Brevetti Robbiati Milano' cast aluminium espresso machine. (incomplete)

315 Australian ARTS & CRAFTS Metal Box Studded detail to sides 11cm W

316 National Cash Register Co. METAL Paper spike - detail to base

317 Vintage boxed NATIONAL '6-Transistor Radio T-53' little radio in baby blue with silver grill, stand and leather carry 
case

318 Early 1900's English Boxed MIDGET GOLF - Table Game for the Drawing Room - wooden parts metal /timber clubs

319 Vintage enamelled advertising sign ESSO 'Extra Motor Oil'. Approx. 27cm/h x 44cm/w

320 American A.O.C. Ceramic TOBACCO JAR Blue with Hand detailed Gold Gilt & Enamel Crane detail - Mark to base 
approx. 15cm D
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Description321 1962/ 70s Mint Boxed Dinky Toys Diecast Conveyancer Forklift Truck - No 404

322 VFL 1966 St. Kilda GRAND FINAL football  Record - Collingwood v St Kilda  -  vg  cond.

323 Vintage 1 Quart. GOLDEN FLEECE oil tin

324 1/25 Model friction toy car - '68 HOLDEN PREMIER HK - made in Australia, possibly GM promo model. Repainted

325 1/25 Model friction toy car - 2 door MONARO GTS - made in Australia, possibly GM promo model.-  Repainted

326 Vintage CASTROL Quart Oil Bottle with Pourer - pourer in good condition w minor paint loss and embossed detail to 
bottle

327 Group 1960's Enamel Medallions VATC - Victorian Amateur Turf Club by K.C. Luke Melb.

328 Group lot - Vintage MILITARY badges & Pins - NAVY, RAAF Wings, BRITISH FLEET 1924 Enamel Fob medallion, 
pair Enamel Regimental Colours, etc

329 Box lot Vintage BADGES & PINS inc Sterling Silver - Hallmarked  - A C B Shape of Aust - The Old Melbournians, 2 x 
Head Races of River etc

330 Box lot Medallions/Badges inc Commemorative March 10, 1863 Prince of Wales / Princess Alexandra Marriage, 
Victorian Junior  Australian Red Cross, Cuff links etc

331 Group 1970 / 80's Enamel Medallions VFL PARK - Victorian Football League inc Membership No's

332 Box lot Cigar Box & Contents - Vintage  Badges, pins,  Medallions, Fountain pen - inc Carey Grammar, 1915 Athletic 
Medal etc

333 Group lot  silver - Victorian School of Tennis badge, silver cufflinks, ring, pendant etc.

334 2 x packs - Twin pack PLAYING CARDS inc American Guild Glamour Girls and Midway Ballerina Cards

335 3 x MOONEE VALLEY RACING CLUB enamel membership medallions 1959, 1960 & 1961

336 Group lot foreign coins incl. English penny, Napoleon, Hong Kong, 1855, 1855, 1857, 1896 etc

337 c1930's Glass Slide - RAF Saro London 204 Squadron Military Biplane Flying Boat (BOAT K5908)

338 Qty. vintage Australia Coins incl.. Pennies, 1/2d. 3d. 1919,21,22,27,38

339 Group 1960's Enamel Medallions VRC - Victorian Racing Club inc Membership No's - by Stokes - Melb.

340 6 x Vintage Enamel Medallions MELBOURNE Racing Club 1950'60's - Membership No included - by Stokes Melb.

341 Box lot Metal ADVERTISING Bottle openers inc Girl Shaped Fosters Lager, Lukey Mufflers-Highett Ladies leg, 
Olympic Tyres, Shell etc

342 3 x POCKET WATCHES inc 2 x American movement with Hallmarked sterling cases & one other

343 Group 1950 /60's Enamel Medallions M.C.C - Melbourne Cricket Club inc Membership no's

344 Vintage AUSTRALIAN Currency  & Medallions inc 2 x Shillings 1960 & 1961,  Victoria Accession 1837 Diamond 
Jubilee Australia Federation medallion with Australia Coat of Arms, International Exhibition Melb. 1881

345 Box lot Cigar box & Contents -  Enamel Medallions 1960/70/80's MCC - Melbourne Cricket Club & Red Legs MFC - 
Melb Football Club - Membership No's inc

346 c1892 FOY & GIBSON Mfg. COLLINGWOOD Cast Crescent shaped spanner. 18cm L

347 3 x Vintage VICTORIA Racing club Enamel Membership badges - seasons 1937-38 & 1941-42 - 1949-50 all in VGC, 
membership numbers to backs, all made by STOKES Melbourne

348 c1940's GEELONG FOOTBALL Club Enamel badge - made by K G Luke Melbourne - VGC

349 3 x Vintage Enamel Badges & Tie Clip inc Victorian Football League, 1927 The Sporting Dog club of Vic & Traralgon 
Golf Club ,

350 Fob Medallion Australian Celebration 21 June 1887 - Victoria's Jubilee

351 Group 1950's Enamel Medallions M.C.C. - Melbourne Cricket Club - Membership No's included

352 Group 1940 / 50's Enamel Medallions M.C.C.- Melbourne Cricket Club inc Membership No's

353 Vintage Heavy Glass Advertising PAPERWIEGHT - James Dawson & Son Melbourne Belting Specialists - sole agents 
for B.K.MORTON, 512 Little Collins Street, Telephone 1392

354  $200 Australian Koala gold coin - 22ct gold 10grms - in case with paperwork

355 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1922-23 - Membership 
Number 2176 - Made by C.BENTLEY - VGC

356 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1921-22 - Membership 
Number 3783 - Made by C. BENTLEY - VGC

357 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1920-21 - Membership 
Number 2932 - Made by C. Bentley - VGC

358 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1919-20 - Membership 
Number 2986 - Made by C. Bentley - VGC

359 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1918-19 - Membership 
Number 710 - made by C. Bentley - VGC

360 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1917-18 - Membership 
Number 775 - made by C. Bentley - VGC

361 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1916-17 - Membership 
Number 599 - made by C. Bentley - VGC

362 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1915-16 - Membership 
number 1196 - made by C. BENTLEY - VGC

363 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1913-14 - Membership 
Number 1061 - made by Stokes Melbourne - VGC

364 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1912-13 - Membership 
Number 1238 - made by C. BENTLEY - VGC

365 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1911-12 - Membership 
Number 602 - Made by C. BENTLEY - VGC
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Description366 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1910-11 - Membership 
Number 455 - made by P.J KING Melbourne - VGC

367 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1909-10 - Membership 
Number 478, made by STOKES & SONS Melb. - GC with some loss on white enamel to top section

368 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1908-09 - Membership 
Number 70 - made by STOKES - VGC

369 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1907-08 - Membership 
Number 1569 - made by Bridgland & King - VGC

370 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1906-07 - Membership 
Number 345, made by Stokes & Sons, in VGC

371 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1905-06 - Membership 
Number 57 - made by Bridgland & King - GC - some loss of enamel to cypher

372 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1904-05 - Membership 
Number 200 - made by STOKES - in VGC w/ some discolouration to sections of white enamel

373 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1903-04 - Number 714 - 
3rd Produced & 1st to be made in Australia by STOKES - w/ Wreath & Loop to top - VGC

374 Vintage MELBOURNE CRICKET Club Gilt Enamel Membership Fob Medallion for the Season 1902-03 - Number 658 - 
2nd ever produced & 1st w/ Years of season & MCC Cypher - made by J R Gaunt & Sons Ltd, London - VGC

375 Vintage MELBOURNE CRICKET CLUB Gilt Enamel Membership Fob Medallion - 1st ever produced for the Season 
1901/02 - Membership Number 1409 - made by Bowman Limited London - in VGC

PLEASE NOTE:  As of Mon. 10th February we will be increasing our lotting fees to $5.  This is a once 
only fee. 

PLEASE NOTE our lotting fee is now  $5 once only charge.
Receiving now for our special auctions.  Enquiries welcome - Upcoming dates: Feb. 6 Rock, Pop & 

Retro - March 5 Blokes Shed

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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